

Estimate

Estimate Number E007143 hikvision 2mp
Estimate Date 8 May 2021

Description	Qty	Each	Amount
8 Channel DVR 1080p	1	6,800	6,800
2 mega pixel cameras	8	1,950	15,600
1 TB Hard Drive	1	5,500	5,500
CCTV Cable copper per foot	540	9	4,860
Power supply 2.5amp	4	300	1,200
BNC Connector	16	60	960
Power connector	8	40	320
Installation with online mobile view			6,760

Total Estimate (PKR) 42,000

1 year DVR AND CAMERA WARRANTY

3 months service warranty

Extra wiring 15 rupees per foot

Note: Burnt or damage item/s will void warranty

Extra if required:

Extension lead 650

Cctv pole 450 to 750

HDMI 1.5M 250

Junction boxes 200 to 350

